

**APŠVIETIMO TINKLŲ EKSPLOATAVIMO (PRIEŽIŪROS IR REMONTO)
PASLAUGŲ ĮKAINIAI**

Eil. Nr.	Apšvietimo tinklų priežiūros ir remonto paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs kiekiai	Įkainis be PVM, €	Suma, €
1	Gatvių apšvietimo tinklų priežiūros paslaugos				
1.1	Apšvietimo tinklo eksploatavimas	d. d.	124	255,00	31620,00
1.2	Operatyvinio personalo budėjimas po darbo valandų ir išeiginėmis bei švenčių dienomis	val.	3352	12,25	41062,00
2	Šviestuvų remontas				
2.1	Perdegusių apšvietimo 70 W natrio lempų keitimas, įskaitant medžiagų kainas	vnt.	345	34,00	11730,00
2.2	Perdegusių apšvietimo 150 W natrio lempų keitimas, įskaitant medžiagų kainas	vnt.	200	36,00	7200,00
2.3	Perdegusių apšvietimo metalo halogeninių lempų keitimas, įskaitant medžiagų kainas	vnt.	10	50,00	500,00
2.4	Gatvių apšvietimo LED šviestuvų iki 70 W įrengimas, įskaitant šviestuvo kainą	vnt.	10	290,00	2900,00
2.5	Gatvių apšvietimo LED šviestuvų 71-110 W įrengimas, įskaitant šviestuvo kainą	vnt.	5	315,00	1575,00
2.6	Kryptinio šviesos srauto LED šviestuvų įrengimas, įskaitant šviestuvo kainą	vnt.	5	310,00	1550,00
2.6	Gatvių apšvietimo šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	vnt.	80	40,00	3200,00
2.8	Gatvių apšvietimo Na šviestuvų remontas, įskaitant medžiagų kainas	vnt.	70	65,00	4550,00
2.9	Gatvių apšvietimo šviestuvo montavimas be šviestuvo kainos	vnt.	70	40,00	2800,00
2.10	Šviestuvo perjungimas pakeitus maitinimo laidus, įskaitant medžiagų kainas	vnt.	32	40,00	1280,00
3	Apšvietimo atramų remontas				
3.1	Cinkuotų apšvietimo atramų pastatymas be atramos ir pamato kainos	vnt.	4	109,00	436,00
3.2	Cinkuotų apšvietimo atramų pastatymas, įskaitant atramos ir pamato kainą	vnt.	15	400,00	6000,00
3.3	Gelžbetoninių apšvietimo atramų (paramščių) pastatymas be atramos (paramščio) kainos	vnt.	3	246,00	738,00
3.4	Gelžbetoninių apšvietimo atramų (paramščių) pastatymas įskaitant atramos (paramščio) kainą	vnt.	3	545,00	1635,00
3.5	Metalinių apšvietimo atramų demontavimas	vnt.	12	120,00	1440,00
3.6	Gelžbetoninių apšvietimo atramų (paramščių) demontavimas	vnt.	3	212,00	636,00
3.7	Kronšteino (gembės) šviestuvui ant atramos montavimas, įskaitant medžiagų kainą	vnt.	15	100,00	1500,00
3.8	Kronšteino (gembės) šviestuvui ant atramos montavimas be kronšteino (gembės) kainos	vnt.	10	65,00	650,00
3.9	Kronšteino (gembės) šviestuvui demontavimas iš autobokštelio	vnt.	5	45,00	225,00

3.10	Apšvietimo atramų tiesinimas	vnt.	12	45,00	540,00
3.11	Metalinių paviršių dažymas	m²	25	20,00	500,00
3.12	Metalinių atramų kabelinių skydelių remontas	vnt.	30	47,00	1410,00
3.13	Metalinių atramų kabelinių skydelių dangtelių keitimas	vnt.	10	40,00	400,00
4	Apšvietimo kabelių, oro linijų ir valdymo skydų ir kiti remonto darbai				
4.1	Apšvietimo kabelių klojimas tranšėjose su dangų atstatymu, įskaičiuojant medžiagų kainą	100 m	2,3	840,00	1932,00
4.2	Apšvietimo kabelių klojimas paruoštose tranšėjose be dangų atstatymo, įskaičiuojant medžiagų kainą	100 m	4,6	670,00	3082,00
4.3	Kabelių remontas, montuojant 2 jungiamąsias movas, kai tarpas iki 5 m, įskaičiuojant medžiagų kainą	vnt.	17	152,00	2584,00
4.4	Kabelio pertraukimas sumontuotose vamzdžiuose, įskaičiuojant medžiagų kainą	100 m	4,8	145,00	696,00
4.5	Kabelio galūnių užtaisymas, įskaitant medžiagų kainą	vnt.	10	40,00	400,00
4.6	Kryptinio gręžimo darbai uždaru būdu, įtraukiant iki 75 mm skersmens PVC vamzdį	m	50,0	132,00	6600,00
4.7	Apšvietimo 1F OL montavimas oro kabeliu „AMKA“	100 m	1,4	225,00	315,00
4.8	Apšvietimo 3F OL montavimas oro kabeliu „AMKA“	100 m	0,8	270,00	216,00
4.9	Apšvietimo OL demontavimas	100 m	2,2	140,00	308,00
4.10	Apšvietimo valdymo punktų remontas	vnt.	12	142,00	1704,00
4.11	Apšvietimo valdymo skydų montavimas, įskaitant medžiagų kainas	vnt.	2	1100,00	2200,00
4.12	Apšvietimo valdymo skydų demontavimas	vnt.	2	60,00	120,00
4.13	1F automatinio jungiklio pakeitimas	vnt.	15	20,00	300,00
4.14	3F automatinio jungiklio pakeitimas	vnt.	8	27,00	216,00
4.15	Įžeminimo kontūro įrengimas	vnt.	14	80,00	1120,00
4.16	Geodezinės kontrolinės nuotraukos parengimas po montavimo darbų	m	400	2,00	800,00
4.17	Kontrolinis geodezinių matavimų parengimas	vnt.	3	30,11	90,33
SUMA BE PVM					148760,33
PVM					31239,67
SUMA SU PVM					180000,00

Pastabos:

- 1. PRELIMINARŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ KIEKIAI NURODOMI TIK PASIŪLYMO VERTINIMUI;**
- 2. kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.**